
Barn på 9 år søger en afløser i hjemmet hver 2. lørdag i
Mariager

Søger du et meningsfuld jon med 1:1 kontakt, så er det lige dig vi mangler!
Vi søger en pædagogisk medarbejder til støtteopgaver hos en familie i Mariager. Barnet er en 9-
årig dreng, som bor hjemme hos sin familie og har behov for struktur, ro og nærvær i hverdagen.
Din opgave:
Barnet trives bedst, når den faste dagsstruktur følges nøje. Dagen er opbygget med planlagte
aktiviteter og pauser, herunder gåture, leg, måltider og hvilepauser, som alle foregår i faste rutiner.
Barnet benytter ble, og der vil derfor være behov for hjælp til bleskift.
Din opgave består i at yde praktisk støtte og være nærværende i samværet med barnet. Der skal
gives pædagogisk støtte i daglige rutiner og struktur. Dette kan indebære at finde ro ved uro eller
frustrationer gennem rolig tilstedeværelse og eventuel afskærmning.
Det er vigtigt, at du er tålmodig og kan indgå i kontakt med barnet på dennes præmisser.
Familien har tilknyttet en familie konsulent, som fungerer som sparringspartner. Familie
konsulenten deltager også ved kemibesøg i hjemmet ved opstart for at sikre en tryg og god start.
Vi forventer, at du:

Har erfaring fra det pædagogiske område●

Har kendskab til eller erfaring med børn med særlige behov●

Er rolig, tålmodig og struktureret●

Trives med 1:1-arbejde og faste rutiner i privat hjem●

Arbejdstid:
Hver 2. lørdag kl. 10.00–19.00 i familiens hjem i Mariager
Hvem er Olivia Danmark?
Olivia Danmark står for kvalitet, viden og dedikation i det daglige arbejde.
Vi tror på ordentlighed i alt, hvad vi gør.
Vi ser forskellighed som en styrke og arbejder meningsfuldt med den.
Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag.
Ansat hos Olivia Danmark
Som ansat i Olivia Danmark er du omfattet af overenskomst med FOA og er dermed sikret en
række gode vilkår.
Du får løn efter erfaring og kompetencer og tilknyttes en fast områdeleder, som er din nærmeste
leder.
Ansøgning og kontakt
Ansøg stillingen hurtigst muligt og gerne inden deadline. Vi indkalder løbende til samtaler, så send
gerne din ansøgning allerede i dag.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte områdeleder Maggie Duran på mail
maggie.duran@oliviadanmark.dk
 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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